Emenda n. __________/2021 ao Projeto de Lei n. 12/2021
Suprime o § 2º do art. 4º do Projeto de Lei n. 12/2021.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos senhores Vereadores,

Atendendo parecer jurídico do respectivo departamento desta Casa de Leis, e de acordo com as normas regimentais, o vereador que esta subscreve submete à apreciação e deliberação do Plenário desta Colenda Casa de Leis a inclusa Emenda ao Projeto de Lei n. 12/2021, para SUPRIMIR O § 2º DO ART. 4º.
Nestes termos, encaminha para apreciação do Plenário desta Casa de Leis. Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 03 de março de 2021.

__________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador